

Årsredovisning för  
**J.Fälth Entreprenad AB**

559420-6707

Räkenskapsåret

**2025-01-01 - 2025-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

jesper Fälth  
Styrelseledamot

2026-04-15

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J.Fälth Entreprenad AB, 559420-6707, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget koncentrerar sig på entreprenader inom järnväg och anläggning. Bolagets säte är Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för 2025 har ökat med 151% jämfört med föregående år, främst på grund av fler uppdrag och fler anställda.

### Flerårsöversikt

	2025	2024	Belopp i kr 2023
Nettoomsättning	41 626 750	16 576 934	3 742 237
Resultat efter finansiella poster	5 628 553	2 699 417	1 136 095
Soliditet %	33,9	45,2	54,5

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	666 811	1 544 428
Balanseras i ny räkning		1 544 428	-1 544 428
Vinstutdelning		-700 000	
Årets resultat			1 797 212
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>1 511 239</b>	<b>1 797 212</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 511 239
Årets resultat	1 797 212
<b>Summa</b>	<b>3 308 451</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	700 000
Balanseras i ny räkning	2 608 451
<b>Summa</b>	<b>3 308 451</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		41 626 750	16 576 934
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>41 626 750</b>	<b>16 576 934</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 324 808	-7 280 380
Övriga externa kostnader		-7 550 157	-4 699 459
Personalkostnader	2	-8 435 406	-1 841 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 384 927	-53 841
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-35 695 298</b>	<b>-13 875 128</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>5 931 452</b>	<b>2 701 806</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 513	1 196
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304 412	-3 585
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-302 899</b>	<b>-2 389</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>5 628 553</b>	<b>2 699 417</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-779 782	-658 663
Förändring av överavskrivningar		-2 569 655	-89 275
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 349 437</b>	<b>-747 938</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 279 116</b>	<b>1 951 479</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-481 904	-407 051
<b>Årets resultat</b>		<b>1 797 212</b>	<b>1 544 428</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 902 119	439 045
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 902 119</b>	<b>439 045</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	19 674	19 674
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>19 674</b>	<b>19 674</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 921 793</b>	<b>458 719</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 604 075	1 657 273
Övriga fordringar		504 710	356 577
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 387 125	2 385 380
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		411 303	204 950
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 907 213</b>	<b>4 604 180</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 313 969	1 724 304
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 313 969</b>	<b>1 724 304</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 221 182</b>	<b>6 328 484</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>20 142 975</b>	<b>6 787 203</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 511 239	666 811
Årets resultat		1 797 212	1 544 428
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>3 308 451</b>	<b>2 211 239</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 333 451</b>	<b>2 236 239</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 718 699	938 917
Ackumulerade överavskrivningar		2 674 764	105 109
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 393 463</b>	<b>1 044 026</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5,7	6 848 216	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>6 848 216</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 386 468	0
Leverantörsskulder		1 014 253	980 415
Skatteskulder		888 025	585 041
Övriga skulder		550 474	247 888
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 728 625	1 693 594
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 567 845</b>	<b>3 506 938</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>20 142 975</b>	<b>6 787 203</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-8

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	7	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	496 435	71 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	12 848 001	425 435
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>13 344 436</b>	<b>496 435</b>
Ingående avskrivningar	-57 390	-3 549
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 384 927	-53 841
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 442 317</b>	<b>-57 390</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>11 902 119</b>	<b>439 045</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	19 674	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar		19 674
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>19 674</b>	<b>19 674</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>19 674</b>	<b>19 674</b>

## Not 5 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 370 687	0

## Not 6 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	9 841 403	
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>9 841 403</b>	

## Not 7 Skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-12-31	2024-12-31
Skulder till olika kreditinstitut	Långfristig skuld	6 848 126	0
Skulder till olika kreditinstitut	Kortfristig skuld	1 386 468	

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-15

Mullhyttan

*Jesper Fälth*

2026-04-15

Jesper Fälth

Datum

Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

Cedra Sverige AB

*Emma Göthlin*

Emma Göthlin

Auktoriserad revisor
